
Justiça Eleitoral/

28/10/2018

18:53:28

Gerenciamento 2018

RJ - Suplementar de Aperibé

Oficial 1º Turno

Resultado de votação por seção

RJ

Eleitores

aptos

Seções Seções

agregadas

Seções

com urnaMunicípio

18.960 303158181 - APERIBÉ

Página 1  de 2

Município: 58181 - APERIBÉ

Zona eleitoral: 0034

Cargo: Prefeito

Situação: Deferido

Seção Votos

Candidato: 11 - VIRLEY GONÇALVES FIGUEIRA

0048 90

0049 102

0050 96

0051 97

0052 98

0053 86

0054 69

0055 85

0056 93

0074 107

0087 109

0089 102

0093 111

0099 94

0104 72

0106 90

0107 99

0108 92

0110 81

0116 95

0117 64

0121 48

0122 61

0124 64

0132 83

0135 126

0139 108

0152 91

0153 89

0158 46

Total: 2648

Situação: Deferido

Seção Votos

Candidato: 20 - INACIO MARTINS ZANATA

0048 18

0049 24

0050 27

0051 18

0052 25

0053 11

0054 17

0055 17

0056 12

0074 30

0087 29

0089 26

0093 22

0099 31

0104 12

0106 28

0107 26

0108 32

0110 37

0116 26

0117 25

0121 27

0122 34

0124 26

0132 30

0135 9

0139 44

0152 47

0153 18

0158 20

Total: 748

Situação: Deferido

Seção Votos

Candidato: 45 - VANDELAR DIAS DA SILVA

0048 145

0049 139

0050 134

0051 131

0052 133

0053 130

0054 151

0055 142

0056 132

0074 144

0087 139

0089 139
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Gerenciamento 2018

RJ - Suplementar de Aperibé

Oficial 1º Turno

Resultado de votação por seção

RJ

Eleitores

aptos

Seções Seções

agregadas

Seções

com urnaMunicípio

18.960 303158181 - APERIBÉ

Página 2  de 2

Município: 58181 - APERIBÉ

Zona eleitoral: 0034

Cargo: Prefeito

Situação: Deferido

Seção Votos

Candidato: 45 - VANDELAR DIAS DA SILVA

0093 134

0099 149

0104 79

0106 129

0107 139

0108 137

0110 135

0116 132

0117 98

0121 78

0122 119

0124 61

0132 148

0135 144

0139 118

0152 128

0153 133

0158 62

Total: 3782




